PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 281/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 03 tháng 7 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 7/2021

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trong tình hình mới.

- Tham gia thắp nến tri ân, viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 74 năm ngày

thương binh, liệt sĩ 27/7

- Tham gia Hội nghị tập huấn Bồi dưỡng chương trình GDPT hiện hành và đánh

giá kết quả giáo dục theo chương trình GDPT mới

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung hoạt động Chỉ đạo Lực lượng tham gia

01-3/7

- Tổ chức cho học sinh tham gia Hội thi

Tin học trẻ thị xã Đông Triều lần thứ XI,

năm 2021

Đ/c Liễu - CB, GV, NV, HS

tham gia thi

01-31/7

- Tiếp tục tuyên truyền, vận động hs

tham gia học bơi tại trường TH Yên

Thọ

Đ/c Liễu - GVCN, HS

02/7
- Tiếp tục triển khai các biện pháp

phòng chống dịch Covid-19.

Đ/c Liễu - Đ/c L. Xuân, Kiển

04/7

- Tuyên truyền, triển khai công tác tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19 diện

rộng

Đ/c Liễu - BGH, GV

05/7

- Tham gia các hoạt động đền ơn đáp

nghĩa kỷ niệm 74 năm ngày Thương

binh, liệt sỹ 27/7

- Tham gia ủng hộ quỹ "Đền ơn đáp

nghĩa"

Đ/c Liễu - CB, GV, NV

06-8/7
- Rà soát, lập DS đề nghị bổ nhiệm và

xếp lương CDNN văn thư trung cấp

Đ/c Liễu - Đ/c Trang hc, Kiển

13/7
- Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6

THCS năm học 2021 – 2022

Đ/c Liễu - CB, GV, NV

13-31/7

- Tham gia bồi dưỡng giáo viên, CBQL

năm 2021, triển khai thực hiện chương

trình GDPT 2018 (Chương trình ETEP)

Đ/c Liễu - CB, GV, NV

15/7

- Hoàn thành đăng ký điểm quét mã

QR.

- In mã QR của nhà trường và tuyên

truyền thực hiện khai báo y tế bằng

việc quét mã QR quản lý thông tin

người ra, vào cơ quan

Đ/c Liễu - BGH, Trang hc

19-28/7
- Thực hiện tuyển sinh lớp 6 THCS

năm học 2021 – 2022

Đ/c Liễu - Hội đồng tuyển sinh

của nhà trường.

20-27/7
- Đăng ký hồ sơ, sổ sách chuyên môn

năm học 2021 – 2022

Đ/c Liễu - BGH

26-27/7

- Tham gia thắp nến tri ân, viếng nghĩa

trang liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 74 năm

ngày thương binh, liệt sĩ 27/7

Đ/c Liễu

- BGH, TT, TPT, Đoàn

TN

22-31/7

- Hoàn thiện hồ sơ, tài liệu chuẩn bị

công tác kiểm tra việc thực hiện công

tác nội vụ.

Đ/c Liễu

- Đ/c Loan, Trang hc

29-30/7

- Tham gia Hội nghị tập huấn Bồi

dưỡng chương trình GDPT hiện hành

và đánh giá kết quả giáo dục theo

chương trình GDPT mới

Đ/c Liễu

- CB, GV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-07-28T17:36:07+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!